PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMACARI
Secretaria da Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero da Nota
4769

Data de Emissao
23/07/2025 16:02

Codigo de autenticidade

E4L9AXR9V
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: WL TACOGRAFOS EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 13.416.883/0001-67 Inscricdo Municipal: 0027177001
Logradouro:  RIO BANDEIRA | N°: SN
Compl.: Bairro: GLEBA A
CEP: 42803818 Municipio: CAMACARI UF: BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
CPF/CNPJ: 04.142.491/0001-66 Inscrigdo Municipal:
Logradouro: AV JOANA ANGELICA N°: 1312
Compl.: Bairro: NAZARE
CEP: 40050001 Municipio: SALVADOR UF: BA

DESCRICAO

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

AQUISICAO E INSTALACAO DE TACOGRAFO ELETRONICO DE INDICACAO
DIGITAL, COM REGISTRO EM MEMORIA INTERNA E ALTERACAO DE MOTORISTA

CONDUTOR REALIZAVEL NA PROPRIA INTERFACE DE COMANDO DO EQUIPAMENTO.
COMPATIVEL COM O VEICULO RENAULT MASTER L3H2 202.

STONERIDGE (POSITRON) MODELO TC100 N/S 131520008250100233 PLACA

MARCA

QTD VALOR UNIT

(RS) VALOR TOTAL (R$)

1,0000 3.900,00 3.900,00

RPI1F52 EMPENHO NO 40101.0003.25.0004992-1 DISPENSA DE LICITACAO NO

XML

PIS:

COFINS:

INSS:

IR:

CSLL:

Outras:

Total de Retencdes:

Retengoes (R$)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Totais (R$)
Valor dos Servigos (R$)
Dedugodes (-)
Base de Calculo (=)
Aliquota (%)
Valor do ISS (R$)
Valor Liquido da Nota (=)

3.900,00
0,00
3.900,00
2,00
78,00
3.900,00

Tipo de tributagdo: A RECOLHER PELO PRESTADOR
Municipio da prestacédo do servigo: 2905701 - CAMACARI
Municipio da tributagdo: 2905701 - CAMACARI

CNAE:

Data da prestagao do servigo: 23/07/2025

Servigo: 001401 - LUBRIFICACAO_, LIMPEZA, LUSTRACAQ, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE
QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS).

CPqgD - Gestao Publica

Data Impressao: 23/07/2025 16:02




