



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
Secretaria da Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

Número da Nota
4769
Data de Emissão
23/07/2025 16:02
Código de autenticidade
E4L9AXR9V

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: WL TACOGRAFOS EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 13.416.883/0001-67
Logradouro: RIO BANDEIRA I
Compl.: Bairro: GLEBA A
CEP: 42803818 Município: CAMAÇARI UF: BA
Inscrição Municipal: 0027177001 Nº: SN

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
CPF/CNPJ: 04.142.491/0001-66
Logradouro: AV JOANA ANGELICA
Compl.: Bairro: NAZARE
CEP: 40050001 Município: SALVADOR UF: BA
Inscrição Municipal: Nº: 1312

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

DESCRIPÇÃO	QTD	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO DE INDICAÇÃO DIGITAL, COM REGISTRO EM MEMÓRIA INTERNA E ALTERAÇÃO DE MOTORISTA CONDUTOR REALIZÁVEL NA PRÓPRIA INTERFACE DE COMANDO DO EQUIPAMENTO. COMPATÍVEL COM O VEÍCULO RENAULT MASTER L3H2 202. MARCA STONERIDGE(POSITRON) MODELO TC100 N/S 131520008250100233 PLACA RPI1F52 EMPENHO NO 40101.0003.25.0004992-1 DISPENSA DE LICITAÇÃO NO	1,0000	3.900,00	3.900,00



XML



PDF

Retenções (R\$)

		Totais (R\$)
PIS:	0,00	Valor dos Serviços (R\$) 3.900,00
COFINS:	0,00	Deduções (-) 0,00
INSS:	0,00	Base de Cálculo (=) 3.900,00
IR:	0,00	Alíquota (%) 2,00
CSLL:	0,00	Valor do ISS (R\$) 78,00
Outras:	0,00	Valor Líquido da Nota (=) 3.900,00
Total de Retenções:	0,00	

Tipo de tributação: A RECOLHER PELO PRESTADOR

Data da prestação do serviço: 23/07/2025

Município da prestação do serviço: 2905701 - CAMACARI

Município de tributação: 2905701 - CAMACARI

CNAE:

Serviço: 001401 - LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS, VEÍCULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PEÇAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AO ICMS).